*Cum fide conde.*] fideliter reponere. *In illud cubiculum.*] Lucianus Græcè inquit, δὰς κοιτῆρα, id est, da cubiculum. Interpres Luciani hallucinatur, interpretatus, Da tunica: videlicet deceptus proximitate vocis & literarum: si quidem Græcè χιτῶν est tunica, κοιτῶν verò cubiculum: in significato autem tam distant κοιτῶν & χιτῶν, quantum Hypanis Veneto dissidet Eridano. *Ex promptuario.*] Cellarium significat, ex quo promuntur vsui necessaria, à promendo dictum: sicut & promos dici voluerunt, ministros qui præsunt cellæ promptuariæ, vt promant de intus vsuaria, & condos, qui condant: auctor Fulgentius Placiades. Hinc Plautinum illud, Sum promus, condus, procurator peni. Apulcius in Apologia, promum librorum eleganter vocat ministrum à libris. Symmachus promptuarium decenter appellat ingenium, perinde ac repositorium thesaurumque doctrinarum. Verba Symmachi ex epistolis hæc sunt: Utinam mihi falsis laudibus blandiaris, cum ais te aliquid ex nostro desiderare promptuario. Plautus dixit carcerem promptuariam cellam. *Vnguis.*] ad vnguentum: in balneis enim oleo corpora perungebant, quod in lecytho continebatur: sic enim vocauerunt ampullam oleariam, quam Cyprianus capfacem nominat, Iuuenalis guttum: cuius meminit M. T. in libris de Finibus & nos scripsimus in libro annotationum. Loti distringebantur striligibus, mox tergebantur linteis, quæ M. Varro appellat termentaria, quòd corpore terantur: de quibus Epigrammaticus poëta, Nō tam sæpe teret lintea fullo tibi. *Terfui.*] ad tergendum. Plinius in Epistolis: Nam dum distringitur, tergiturque, audiebat aliquid, aut dictabat. *Eidem vsui.*] scilicet balneario. Ad balnare autem instrumentum pertinebant & strigiles: de quibus plurima mentio est apud scriptores. *Ocyter.*] velociter. *Satis arduo itinere fatigatus.*] Lucianus, πέμπει αὐτὸν εἰς βαλάνειον, καὶ μετρίῳ γὰρ ἐλάλιδεν ἰδόν: producit, inquit ipsum ad balneum, non enim parvam viam fecit. *Itineris vbique.*] in omni itinere. Sic enim dicimus, vbique locorum, vbique gentium. Ipse alibi dixit, quod minus frequens est, Vbique imaginum, pro in omnibus imaginibus. *Strenuè.*] nauiter, & perniciter. Strenua mors dicitur à Curtio, quæ citò conficit. *Hordeum emito.*] Lucianus, κείδ' εἶον τιμὴν εἰς τὸν ἵππον: id est, pretium hordei pro equo. Græcè enim κείδ' dicitur hordeum, & ἵππος κείδ' εἶον, quasi hordeolum. Hordeum autem quadrupedum refectibus vita tradidit, vt auctor est Plinius. Iuuenalis: Et infundens iumentis hordea lassis. Ex hordeo fit ptisana, Hippocratis præconio celebrata. Apud Indos panis ex hordeo præcipuus fit: & gladiatorum cognomine, qui hordearij vocabantur, adparet antiquissimum